平成 26 年 8 月 12 日

各  位

会 社 名    株式会社  北 洋 銀 行

                        代 表 者    取締役頭取 石 井 純 二

                        （コード番号 8524 東証第一部 ・ 札証）

                       問合せ先責任者 取締役経営企画部長 安田 光春

平成27年 3月期第1四半期末の自己資本比率について

平成 27年 3月期第 1四半期末（平成 26年 6月末）の自己資本比率について、下記のとおりお知らせいた

します。

記

（国内基準）

【連結】

 （単位：億円、％）

 26年 6月末

26年 3月末
26年 3月末比

自己資本比率 10.67 0.42 10.25

自己資本額 3,596 △50 3,647

リスク・アセット等 33,696 △1,873 35,570

総所要自己資本額 1,347 △74  1,422

【単体】

                                                                        （単位：億円、％）

26年 6月末

26年 3月末

26年 3月末比

自己資本比率 10.40 0.40 10.00

自己資本額 3,468 △51 3,520

リスク・アセット等 33,352 △1,827 35,180

総所要自己資本額 1,334 △73 1,407

（注）１．リスク・アセット等のうち、信用リスクに関しては標準的手法、オペーレーショナル・リスク

に関しては粗利益配分手法により算出しております。

    ２．総所要自己資本額は、リスク・アセット等に 4％を乗じた額であります。

    ３．「第 3 の柱（市場規律）」に基づく開示事項であります「自己資本の構成に関する開示事項」は、

当行ホームページに掲載いたします。

（http://www.hokuyobank.co.jp /ir/library/capital.html）

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社 北洋銀行 経営企画部 谷・大橋  電話 (011)261－1693